成都市保密协会
成保协发〔2021〕14 号

关于参加国防科技工业计算机及信息

系统安全保密管理人员培训班预报名的通知

各有关单位：

为提高军工单位计算机及信息系统安全保密管理水平和防

范能力,服务协会会员单位及成都地区有关涉密单位，我协会经

与军工保密资格审查认证中心培训工作承办方北京军密安检测

评估有限公司（以下简称“公司”）协商，公司为我协会会员

单位预留部分 2021 年 7 月在成都地区举办的国防科技工业计算

机及信息系统安全保密管理人员培训班参训名额，并委托我协

会组织开展培训预报名工作，现将有关事项通知如下:

一、培训时间和地点

1.时间：暂定 2021 年 7 月；

2.地点：成都。

具体时间、地点以军工保密资格审查认证中心所发正式通

知为准。

二、培训对象

（一）面向无涉密网络的单位。

（二）军工企事业单位计算机及信息系统安全保密管理

员、系统管理员、安全审计员(以下简称“三员”)，信息化管

理部门负责人、信息化专业技术管理人员和保密干部。

（三）其他单位计算机及信息系统安全保密管理人员。

三、报名方式

各报名单位请填写报名表（见附件）后通过传真发送至协

会。报名表作为正式报名表由我协会统一提交北京军密安检测

评估有限公司。

报名截止时间为 2021 年 5 月 28 日下午 17:00。

联系人：贾璐阳

联系电话：028-61881311；传真号码：028-61881334

附件：国防科技工业计算机及信息系统安全保密管理

人员培训班报名表

成都市保密协会

2021 年 5 月 20 日

附件

国防科技工业企事业单位计算机及信息系统
安全保密管理人员培训班报名表

单位： 联系人： 联系电话(手机)：

姓名 性别 开发票单位名称 移动电话
参训地区

（成都）
备注

注意: 表中填报内容若涉及国家秘密信息和敏感信息可空白不填。

		http://www.eseals.cn
	2021-05-20T18:29:01+0800
	JLY/Lenovo
	保护PDF文档安全